Comercial Urbano (área del lote min. 600 m2) 

RM1: Residencial de alta densidad (750 hab./ha)  

Figura 6. Uso actual del suelo en un radio de 500 m del proyecto. 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El promotor, ha designado realizar una inversión aproximada de trescientos 

cincuenta mil balboas (B/350.000.00) para la ejecución de esta obra de 

construcción de “Local Comercial Electricentro”.   

PROYECTO  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En un radio (500 m) de influencia del proyecto se identificó que el sitio donde se 

desarrollará es de alto nivel de tránsito vehicular y movimiento peatonal.